平成23年５月13日

各  位

会 社 名 サ ン メ ッ セ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 義 一

   （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ７８８３）

問い合わせ先 執行役員経理部長 千 代 耕 司

                                 （TEL：0584-81-9111）

役員等の人事に関するお知らせ

 平成23年５月13日開催の当社取締役会において、６月24日開催予定の定時株主総会を経て正式に決

定されることになります役員人事及び取締役会にて決定されることになります執行役員人事を下記の

とおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

  １．役員の人事

    ①新任取締役候補者（平成23年６月24日予定）

      伊
い

 東
とう

   覚
さとる

   （現 執行役員 製造副本部長兼本社工場長）

    ②退任監査役（平成23年６月24日予定）

      藤
ふじ

 塚
つか

 清
せい

 治
じ

   （現 社外監査役）

    ③現任取締役の新役職（平成23年６月24日予定）

  ２．執行役員の人事

    新任執行役員（平成23年６月24日予定）

      橋
はし

 本
もと

 勝
かつ

 之
ゆき

   （現 滋賀営業部長）

      由
ゆ

 良
ら

 直
なお

 之
ゆき

   （現 東京営業部長）

以 上

新役職名 氏  名 現役職名
常務執行役員営業本部長
兼公共営業部長 松

まつ

 井
い

   巌
いわお

執行役員営業本部長
兼公共営業部長

常務執行役員営業副本部長
兼関東統括部長 田

た

 中
なか

 尚
しょう

一郎
いちろう

執行役員営業副本部長
兼関東統括部長